
ZARZĄDZENIE NR 221/17
WÓJTA GMINY PŁASKA

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Płaska na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 935) oraz Uchwały Nr XVII/125/16 
Rady Gminy Płaska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Płaska na rok 2017, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków na kwotę 235 285,16 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 11 117 252,69 zł. w tym:

- bieżące w wysokości 11 014 252,69 zł.;

- majątkowe w wysokości 103 000,00 zł.

2) wydatki ogółem 10 836 252,69 zł. w tym:

- bieżące w wysokości 10 277 252,69 zł.;

- majątkowe w wysokości 559 000,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy

Wiesław Gołaszewski

Id: 3C5AAE4E-5264-4B67-9411-299B132DBA52. Podpisany



Załącznik do Zarządzenia Nr 221/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 18 maja 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 468 000,00 0,00 468 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 468 000,00 0,00 468 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 - 5 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

720 Informatyka 335 437,00 0,00 335 437,00

72095 Pozostała działalność 335 437,00 0,00 335 437,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 000,00 - 1 000,00 23 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 412,00 1 000,00 12 412,00

750 Administracja publiczna 1 311 100,00 0,00 1 311 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 173 000,00 0,00 1 173 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 000,00 - 7 000,00 693 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8 000,00 5 000,00 13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 0,00 140 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 138 000,00 0,00 138 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 209 600,00 0,00 3 209 600,00

Id: 3C5AAE4E-5264-4B67-9411-299B132DBA52. Podpisany



80101 Szkoły podstawowe 1 770 200,00 - 185 046,95 1 585 153,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 000,00 - 8 421,60 68 578,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 048 000,00 - 143 128,01 904 871,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 000,00 - 2 448,34 86 551,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 000,00 - 27 158,00 168 842,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 000,00 - 3 891,00 24 109,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 163 900,00 - 22 356,02 141 543,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 - 2 105,40 6 894,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 000,00 - 13 732,45 100 267,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600,00 - 2 669,44 6 930,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 - 3 366,41 18 633,59

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 - 482,32 3 017,68

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 235 000,00 - 2 382,19 232 617,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 - 2 382,19 5 617,81

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 19 686,58 19 686,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 105,40 2 105,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 732,45 13 732,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 366,41 3 366,41

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 482,32 482,32

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 190 098,58 190 098,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 421,60 8 421,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 150 627,98 150 627,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 27 158,00 27 158,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 891,00 3 891,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 0,00 70 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 0,00 65 000,00

Id: 3C5AAE4E-5264-4B67-9411-299B132DBA52. Podpisany



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 4 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 900,00 - 6 000,00 15 900,00

Razem: 7 851 277,00 0,00 7 851 277,00
Razem własne wydatki, z tego: 7 851 277,00 0,00 7 851 277,00

Własne wydatki bieżące: 7 292 277,00 0,00 7 292 277,00
Własne wydatki majątkowe: 559 000,00 0,00 559 000,00

Porozumienia: 7 205,00 0,00 7 205,00
Zadania zlecone: 2 977 770,69 0,00 2 977 770,69

Razem: 10 836 252,69 0,00 10 836 252,69

Id: 3C5AAE4E-5264-4B67-9411-299B132DBA52. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 221/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 18 maja 2017 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

1. Zmiany w planie wydatków :

- przeniesienie kwoty 10 000,00 zł. w dziale 600 na utrzymanie dróg gminnych;

- przeniesienie kwoty 1 000,00 zł. w dziale 720 na wpis sądowy;

- przeniesienie kwoty 7 000,00 zł. w dziale 750 na wyjazdy służbowe i opłatę podatku VAT;

- przeniesienie kwoty 1 500,00 zł. w dziale 754 na remont instalacji w OSP Dalny Las;

- przeniesienie kwoty 209 785,16 zł. w dziale 801 zgodnie z wnioskiem ZSO;

- przeniesienie kwoty 6 000,00 zł. w dziale 851 na wydatki związane z GPRPA.

Id: 3C5AAE4E-5264-4B67-9411-299B132DBA52. Podpisany




